(99)Por definir

Moneda: MXN

Uso de CFDI: (G03)Gastos en general.

Cantidad Unidad SAT Clave SAT Descripción % Desc P/U Importe

1 E48 78101800 SERVICIO DE TRANSPORTE (Flete) 0.00 4220 4220

Subtotal 4,220.00
Descuento 0.00

RET I.V.A
I.V.A.

-168.80
675.20

CUATRO MIL SETECIENTOS VEINTISEIS PESOS 40/100 M.N.

Total 4,726.40

Complemento Carta Porte
Medio de transporte : Transporte Internacional : Entrada/Salida mercancías : País : Total distanicia recorrida :

01-Autotransporte No 20

Autotransporte

Permiso SCT : Núm. Permiso SCT : Configuración vehicular : Año modelo :